

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

---

Colotis ApS  
Mothsvej 73, 2840 Holte  
CVR-nr. 29 15 03 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

---

Carsten Schou  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Colotis ApS  
Mothsvej 73  
2840 Holte

CVR-nr.: 29 15 03 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Carsten Schou, direktør

### Revision

ECO-team  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 11.263, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.684.261.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-37.296</b>	<b>-55.297</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-37.296</b>	<b>-55.297</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-139.116	-2.138.390
Finansielle indtægter	3	210.179	68.719
Finansielle omkostninger	4	<u>-4.772</u>	<u>-110.545</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.995</b>	<b>-2.235.513</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-17.732</u>	<u>17</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.263</u></b>	<b><u>-2.235.496</u></b>
Ekstraordinært udbytte		0	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-70.397	-11.069.671
Overført resultat		<u>81.660</u>	<u>-3.165.825</u>
		<b><u>11.263</u></b>	<b><u>-2.235.496</u></b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.843.865	1.914.262
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.843.865</u>	<u>1.914.262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.843.865</u>	<u>1.914.262</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	6.805
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>6.805</u>
Værdipapirer		953.262	912.686
<b>Værdipapirer</b>		<u>953.262</u>	<u>912.686</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.891</u>	<u>79.498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>978.153</u>	<u>998.989</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.822.018</u></u>	<u><u>2.913.251</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.712.720	1.783.117
Overført resultat		<u>846.541</u>	<u>764.881</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.684.261</u></b>	<b><u>2.672.998</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.233	221.464
Selskabsskat		17.732	0
Anden gæld		<u>42</u>	<u>39</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.757</u></b>	<b><u>240.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>137.757</u></b>	<b><u>240.253</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.822.018</u></u></b>	<b><u><u>2.913.251</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.783.117	764.881	2.672.998
Årets resultat	0	-70.397	81.660	11.263
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.712.720</b>	<b>846.541</b>	<b>2.684.261</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 953.		
Urealiseret gevinst indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 135.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.719	68.719
Andre finansielle indtægter	<u>141.460</u>	<u>0</u>
	<u><b>210.179</b></u>	<u><b>68.719</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.769	8.518
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>102.027</u>
	<u><b>4.772</b></u>	<u><b>110.545</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.732	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-17</u>
	<u><b>17.732</b></u>	<u><b>-17</b></u>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Schou

Direktør

Serienummer: 0816c233-81f6-41f0-a29c-8a0e6576437a

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-05-16 07:27:08 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-05-19 04:54:59 UTC



## Carsten Schou

Dirigent

Serienummer: 0816c233-81f6-41f0-a29c-8a0e6576437a

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-05-19 06:47:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: UEP6K-DOMBN-PK5UE-XMJJ2-TINOK-ACK13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**